PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

30.10.2015 г.  № 18
пгт.Шумячи

Об избрании Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
По результатам конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и результатам тайного голосования, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Избрать Главой муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Голушкова Александра Васильевича из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «За урожай».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 Л.М. Долусов

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]